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ア　ス　コ　ン　２０型

再生密粒度アスファルト混合物

再生粒度調整砕石(ＲＭ－４０)

プライムコート

[単位 ｃｍ]
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5

ア　ス　コ　ン　３０型

再生密粒度アスファルト混合物

再生粗粒度アスファルト混合物

再生粒度調整砕石(ＲＭ－４０)

タックコート

プライムコート

[単位 ｃｍ]
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5

ア　ス　コ　ン　３５型

再生密粒度アスファルト混合物

再生粗粒度アスファルト混合物

再生粒度調整砕石(ＲＭ－４０)

タックコート

プライムコート

[単位 ｃｍ]
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5
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8

タ　 イ 　ル 　２８型

タイル
モルタル

セメントコンクリート(１８２Ｂ)

(ＲＣ－４０)
再生クラッシャラン砕石

プライムコート

[単位 ｃｍ]

2
0

1
5

2
0
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60

ア　ス　コ　ン　６０型

再生密粒度アスファルト混合物

再生粗粒度アスファルト混合物

再生粒度調整砕石(ＲＭ－４０)

再生クラッシャラン砕石
(ＲＣ－４０)

タックコート

プライムコート

[単位 ｃｍ]

20
20

40

セ　メ　コ　ン　４０型

(舗装用早強４５)
セメントコンクリート

再生粒度調整砕石(ＲＭ－４０)

プライムコート

[単位 ｃｍ]
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5

15
25

5
5

セ　メ　コ　ン　５５型

セメントコンクリート
(舗装用早強４５)

セメント処理混合物

再生粒度調整砕石(ＲＭ－４０)

プライムコート

[単位 ｃｍ]
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5
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5

ア　ス　コ　ン　４５型

再生密粒度アスファルト混合物

再生粗粒度アスファルト混合物

再生粒度調整砕石(ＲＭ－４０)

タックコート

プライムコート

[単位 ｃｍ]
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5

再生密粒度アスファルト混合物 タックコート

[単位 ｃｍ]

街路 ア ス コ ン ３５型

再生粒度調整砕石(ＲＭ－４０)

プライムコート

1
5

再生粗粒度アスファルト混合物15
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ブ　ロ　ッ　ク　２４型

再生粒度調整砕石(ＲＭ－４０)

敷砂

ブロック

[単位 ｃｍ]
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2

ブ　ロ　ッ　ク　２９型

透水性ブロック
敷砂

再生クラッシャラン砕石(ＲＣ－３０)

しゃ断層用砂

透水シート

[単位 ｃｍ]
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5

ブ　ロ　ッ　ク　３５型

ブロック
敷砂

再生粒度調整砕石(ＲＭ－４０)

再生クラッシャラン砕石(ＲＣ－３０)

[単位 ｃｍ]
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ブ　ロ　ッ　ク　３６型

透水性ブロック
敷砂

開粒度アスファルト混合物 ２号

再生クラッシャラン砕石(ＲＣ－３０)

しゃ断層用砂

透水シート

[単位 ｃｍ]
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透　 水 　性　３０型

(ＲＣ－３０)
再生クラッシャラン砕石

しゃ断層用砂 [単位 ｃｍ]
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3

8
5

1
8

特 殊 ブ ロ ッ ク ３ ３ 型

ブロック(自然石)
敷砂

再生粗粒度アスファルト混合物

再生粒度調整砕石(ＲＭ－４０)

[単位 ｃｍ]

開粒度アスファルト混合物 １号開粒度アスファルト混合物 １号


